[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.05.2017

	459

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации

Вятскополянского района от 29.03.2016 №233
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, решением рабочей группы по вопросам социальной реабилитации лиц, вернувшихся из мест лишения свободы, от 29.03.2017 №1, администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень предприятий, учреждений и организаций на территории Вятскополянского района для отбывания осужденными исправительных работ утвердить в новой редакции (далее – Перечень). Прилагается.
2. Рекомендовать филиалу по Вятскополянскому району ФКУ УИИ УФСИН РФ по Кировской области (Коптяев А.В.):

2.1. Согласовывать направление осужденных для трудоустройства с руководителями предприятий, учреждений и организаций, включенных в Перечень, утвержденный настоящим постановлением.
2.2. Направлять осужденных к исправительным работам с картой социального сопровождения к главам городских и сельских поселений  для проработки вопроса трудоустройства, а также отметки о проделанной работе.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций, указанных в Перечне, предоставлять рабочие места по согласованию с филиалом по Вятскополянскому району ФКУ УИИ УФСИН РФ по Кировской области в установленном действующим законодательством порядке.
4. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Вятскополянского района довести настоящее постановление до сведения руководителей предприятий, учреждений и организаций, включенных в Перечень и осуществляющих деятельность в границах поселения.

5. Признать утратившим силу перечень предприятий, утвержденный постановлением администрации Вятскополянского района от 29.03.2016 №233 «Об определении Перечня предприятий, учреждений и организаций на территории Вятскополянского района для отбывания осужденными исправительных работ».
6. Отделу информатизации (Морокуев И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Вятскополянского района в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Вятскополянского района по социальным вопросам Пелевину В.В.
Глава
Вятскополянского района              И.Г. Трифонов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Вятскополянского района

от 12.05.2017 № 459
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, учреждений и организаций по Вятскополянскому району для отбывания осужденными исправительных работ

	№ п/п
	Наименование организации
	Ф.И.О. руководителя
	Адрес организации
	Кол-во рабочих мест

	1.
	Администрация Сосновского городского поселения
	Саитов Наиль Габдульфатович
	г. Сосновка,
ул. Октябрьская, д.40, тел.:3-12-32
	2*

	2.
	ООО «Вятчермет»
	Бойков Сергей Михайлович
	г. Сосновка,
ул. Заводская, д.34, тел.: 3-17-77
	1*

	3.
	УК ООО «Жилье»
	Шайхутдинова Роза Галимзяновна
	г. Сосновка,
ул. Куйбышева, д.15, тел.: 3-02-81
	1*

	4.
	ООО «Омга»
	Давлетшин Амир Мансурович
	дер. Дым-Дым-Омга,
ул. Озерная, д.2,

тел.: 40-6-33
	1*

	5.
	ООО «Залесье»
	Григорьева Ольга Семеновна
	дер. Виноградово,
ул. Новая, д.8,

тел.: 40-5-68
	1*

	6.
	ООО «АГРО-ИСТОК»
	Решетников Алексей Александрович
	дер. Старая Малиновка,
ул. Речная, д.20, тел.: 8-922-962-47-34
	1*

	7.
	ООО «Русь»
	Рупасов Руслан Витальевич
	с. Новый Бурец,
ул. Центральная, д.19, тел.: 44-1-40
	2*

	8.
	ООО «Демо»
	Подрезов Николай Анатольевич
	г. Вятские Поляны, ул. Ленина, д.248, тел.: 6-20-54
	1*

	9.
	ООО «Родина-2»
	Грудцын Роман Анатольевич
	с. Слудка,
ул. Молодежная, д.10, тел.: 49-3-40
	2*

	10.
	ООО «Краснополянский жилкомхоз»
	Черепов Геннадий Александрович
	пгт Красная Поляна, ул. Коммунальная, д.2а, тел.:5-19-34
	3*

	11.
	ООО «ИКЕА Индастри Вятка»
	Крукшенк Гевин Дэвид
	пгт Красная Поляна, ул. Дружбы, д.1, тел.:5-32-05
	1*

	12.
	ИП Мельников В.А.

Автомойка «Мойка 43Rus»
	Мельников Владимир
	дер. Нижняя Тойма, ул. Центральная, д.1в;

тел.:7-91-41 (бухг.)
	1*

	13.
	ИП Чернов Андрей Юрьевич
	Чернов Андрей Юрьевич
	г. Вятские Поляны,
ул. Мира, д.14, тел.: 7-34-68
	1*

	14.
	ООО «Экотех»
	Журавлев Андрей Николаевич
	г. Вятские Поляны,
ул. Азина, д.58,

тел.: 7-53-40
	2*

	15.
	ОАО «Вятско-Полянская птицефабрика»
	Андронов Андрей Владимироич
	г. Вятские Поляны, ул.Деповская, д.32, тел.:8-8333-46-11-47
	1*

	16.
	КОГП «Вятавтодор» Малмыжского ДУ №23
	Паюров Алексей Александрович
	г. Вятские Поляны,
ул. Советская, д.97,

тел.:6-09-93,

6-25-70
	2*

	17.
	МП «Благоустройство города Вятские Поляны»
	Машкин Валерий Александрович
	г. Вятские Поляны,
ул. Урицкого, д.20,
тел.: 7-19-24
	2*

*по согласованию